למעלה). 5 ועמ' לפר' 4 בעמ' 25 ,24 (ש' . שנהג כפי נהג שבנדון באירוע

בכתב לו המיוחסת העבירה את ביצע הנאשם כי סביר לכל ספק שוכנעתי מעבר העניין בנסיבות .6
זאת על סמך כי הנני עושה וזאת לאחר שהזהרתי את עצמי האישום, לפיכך, אני מרשיע את הנאשם

עדות יחידה.

ניתנה היום, ככ' אדר א' תשע"ו, 29 פברואר 2016, במעמד הצדדים.